
REGIONE REFERENTE RUOLO E-MAIL

Antonio Centi Istituzionale antonio.centi@alice.it

Luisa Prayer Artistico luisaprayer@gmail.com

Dinko Fabris Istituzionale dinkofabris@gmail.com

Saverio Vizziello
Artistico

saveriovizziello@virgilio.it; 

direttore@conservatoriomatera.it

Sandro Meo Artistico smeo@tiscali.it

Maria Carmela 

Ranieri Istituzionale 

ranierimc@hotmail.com;    

ranierimc@yahoo.it

Eugenio Ottieri Istituzionale eugenio.ottieri@fastwebnet.it

Antonio Florio Artistico provenzale24@yahoo.it

Giuseppe Gherpelli Istituzionale g.gherpelli@iteatri.re.it

Paolo Perezzani Artistico paolo.perezzani@alice.it

Giorgio Cerasoli Artistico gio.cerasoli@tiscali.it

Giannola Nonino Istituzionale giannola@nonino.it

Michele Dall’Ongaro Istituzionale michele.dallongaro@fastwebnet.it

Ambrogio Sparagna Artistico ambrogiosparagna@tiscali.it

Manuela Litro
Artistico/istituzio

nale
manuelalitro@gmail.com

LIGURIA Elisa Franzetti
Artistico/istituzio

nale
elisafranzetti@fastwebnet.it

Istituzionale majno@orchestregiovanili-lombardia.net
Istituzionale

Ettore Borri Artistico ettoreborri@gmail.com

William Graziosi Artistico amministratoredelegato@fpsjesi.com

Silvano Sbarbati Artistico aitejesi@alice.it

Gianni Tangucci Istituzionale direzioneartistica@fpsjesi.com

Sabina Colonna Preti Artistico sabcolon@gmail.com

Damiano Accattoli damiano.accattoli@intesasanpaolo.com

Patrizia Gesuita Istituzionale patmuse@libero.it

Francesco D'Orazio Artistico francescodorazio@tiscalinet.it

Claudio Martini Istituzionale claudio@claudiomartini.eu

Antonello Farulli Artistico antonellofarulli@gmail.com

Paola Stelzer
Istituzionale

paolastelzer@tin.it                                            

orchestra@jfutura.com

Emilia Campagna Artistico emilia.campagna@fastwebnet.it

Paolo Donati Istituzionale paolodonati40@gmail.com

Fabio Maestri Artistico maestri.fabio@alice.it

VALLE D'AOSTA Paolo Salomone
Artistico/istituzio

nale
paolo.salomone@fastwebnet.it

Stefano Da Ros Istituzionale stefanomusica@gmail.com

Giuseppe Laudani Artistico beppelaudani@libero.it

SICILIA Ester Bonafede Istituzionale esterbonafede@libero.it

SISTEMA DELLE  ORCHESTRE E DEI CORI 

GIOVANILI E INFANTILI  IN ITALIA Onlus                                                                                       

ABRUZZO

BASILICATA

CALABRIA

CAMPANIA

MARCHE

PIEMONTE

EMILIA 

ROMAGNA

FRIULI VENEZIA 

GIULIA

LAZIO

LOMBARDIA
Maria Majno

VENETO

PUGLIA

TOSCANA

TRENTINO ALTO 

ADIGE 

 UMBRIA


